
 

e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39. – C.F.: 80099830152 

 Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X Ambito Territoriale di Milano 

Via Soderini 24– 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi  
Settore VI – Graduatorie personale docente 

 
 
 

 
 IL DIRIGENTE 

 

 
 

VISTO il Testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione, 

approvato con D.L.vo 16 aprile 1994 n.297; 

VISTO il CCNL del 19/04/2018 del Comparto Scuola relativo al triennio 2016/2018 

VISTA la legge 124/1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico 

VISTO il Decreto Legge 29 ottobre 2019, n. 126, che introduce modificazioni 

all’articolo 4 della Legge 3 maggio 1999, n. 124 e all’articolo 1, comma 

107, della Legge 13 luglio 2015, n. 107, volte all’introduzione di 

graduatorie provinciali per l’assegnazione di contratti a tempo determinato 

su posti di supplenza annuale o sino al termine delle attività didattiche; 

VISTA l’O.M. n. 60 del 10.7.2020 con la quale il Ministro dell’Istruzione disciplina, 

in prima applicazione e per il biennio relativo agli anni scolastici 2020/2021 

e 2021/2022, la costituzione delle graduatorie provinciali per le supplenze 

(GPS) e delle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno del 

personale docente ed educativo nelle istituzioni scolastiche statali; 

VISTI I propri  DD.DD. prot. n. 1747 del 23/09/2020 e prot. N. 1761 del 

26/09/2020 e successivi con i quali sono stata pubblicate sul sito WEB di 

quest’Ufficio le G.P.S. di ogni ordine e grado e del personale educativo; 

 

VISTA La sentenza del Tribunale di Busto Arsizio sez. lav. RG n. 213/2021 

pubblicata in data 07.05.2021, che “accerta il diritto della ricorrente – 

Laura Totti - ad essere inserita nella II Fascia delle Graduatorie d’Istituto, 

attuale I Fascia delle Graduatorie provinciali per le supplenze”; 

 

  
 

DECRETA 
 
 

La docente Laura Totti, nata ad Ancona il 29.03.1966, è inserita nelle GPS di questa provincia 

in I fascia e nelle graduatorie di istituto già indicate dalla docente in II fascia relativamente alle 

classi di concorso AB24 con punti 12 e AB25 con punti 12. 



 

e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39. – C.F.: 80099830152 

 Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 
 

I Dirigenti Scolastici apporteranno manualmente le rettifiche alle graduatorie di istituto in attesa 

della diffusione delle graduatorie di istituto aggiornate. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 

60 giorni oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.  

 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 

AMBITO TERRITORIALE MILANO 

         Marco BUSSETTI   
    

 


		2021-05-20T11:23:18+0000
	BUSSETTI MARCO


		2021-05-20T13:58:38+0200
	Milano
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0006557.20-05-2021




